
 

 

    Виолета  
  Костовска 
 

     
     
 
 

 

📱  Телефон 

+389 78 637-305 

  📧 Е-mail 

 Kostovskaviki75@gmail.com 

    Адреса 
Ул.Бутелска 5/16  -Скопје 

Лични информации 

 

2008-2011               Високо Образование  
                                  Универзитет  „ Св.Кирил и Методиј“ –Земјоделски факултет        
                                  Дипломиран инжинер агроном,сточар 
 
1988-1992              Средно образование  
                                  ЕУ „ Моша Пијаде“- Економски- техничар 

 

Институција:  УКИМ - Институт за сточаство и рибарство 

Сертификат  за учество во оранизација петти Меѓународен симпозиум 

 

Организација:                   Alexandria Computin Center 

Здобиени вештини:         Административно работење Windows,Word,Exel, Otlook               

Express I Internet 

                                                  

Организација:                 Правоматика 

Здобиени вештини:      Способност за поефикасно  и поефективно спроведување  

на постапката за оценување на административни службеници, соласно Законот за 

административни службеници 

  

 

Образование 

Обуки  

Лични вештини и компетентност 

Останати социјални вештини 

Хоби и интереси 

 

Kомпјутерски вештини: 
Оперативен систем Windows 
Office апликации Word,Exel,PowerPoint 
 

Возачка дозвола:       Категорија Б 

aмбициозност, креативност, флексибилност, 

упорност, индивидуална работа и работа во тим 

-мотивација ми претставува работа во пријатна атмосфера 

 

           Мајчин јазик:      Македонски 

 

 
2000 –сеуште   УКИМ Институт за сточарство и рибарство, Виш лаборант 
1996-1997       „ Дијо Веки,, - Претпријатие за промет и услуги, 
Сметководител 1995-1996      „Чакар Партнер“, Технички- Секретар 

Други јазици:          Англиски-делумно 
 

                                    
 

Љубител  и одлегувач сум на цвеќиња , обожавам кучиња и деца. 

Работно искуство 


